
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 2989 – Poz. 784, 785

784

UCHWAŁA Nr XLVI/308/2009 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE

z dnia 17 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia dodatkowych zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 
1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 
249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. 
Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 
1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458) uchwala się, 
co następuje:

§1. W uchwale Nr XLI/290/2002 Rady Miejskiej 
w Kępnie z dnia 17 kwietnia 2002 r. w sprawie 
wprowadzenia dodatkowych zwolnień od podatku 
od nieruchomości wprowadza się następującą zmia-
nę:

- §1 otrzymuje brzmienie:
„§1.1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości 

następujące budynki lub ich części, budowle oraz 
grunty zajęte:

1) na potrzeby prowadzenia przez stowarzysze-
nia statutowej działalności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej,

2) na działalność charytatywną,

3) na działalność kulturalną.
2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obej-

mują budynków lub ich części, budowli i gruntów 
związanych z prowadzeniem działalności gospodar-
czej.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Kępno.

§3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w 
Kępnie i na tablicach ogłoszeń w poszczególnych 
wsiach sołeckich na terenie gminy Kępno.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak

785

UCHWAŁA Nr XXXII/287/2009 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 – 237, 239, 258 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-
nansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz 
art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 
4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wpro-
wadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1241) Rada uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 64.515.253 zł

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 58.882.567 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 5.632.686 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości 10.095.729 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały

2) dotacje celowe na realizację zdań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 80.000 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 1b do uchwały

3) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgod-
nie z załącznikiem Nr 1c do uchwały

§2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 76.338.253 zł,

z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 58.431.831 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 17.906.422 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 2990 – Poz. 785

szczególności:
1) Wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w wysokości 10.095.729 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2a do uchwały.

2) Wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z in-
nymi jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 80.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2b do uchwały.

3) Wydatki na programy finansowe z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2c do uchwały.

3. Określa się plan wydatków majątkowych reali-
zowanych przez Miasto i Gminę w roku 2010 zgod-
nie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

4. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załączni-
kiem Nr 4 do uchwały.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 11.823.000 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z 
kredytów i pożyczek.

§4. Określa się przychody budżetu w kwo-
cie 17.085.895 zł i rozchody budżetu w kwo-
cie 5.262.895 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały.

§5. W budżecie tworzy się rezerwy:
1. ogólną w wysokości 410.000 zł,
2. celowe w wysokości 550.000 zł, z tego:

a) na odprawy emerytalne i zasiłki na zagospo-
darowanie– kwota 400.000 zł,

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego, kwota – 50.000 zł,

c) na remonty w placówkach oświatowych, 
kwota – 100.000 zł,

3. celową w wysokości 200.000 zł, z przeznacze-
niem na zadania inwestycyjne.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek 
sektora finansów publicznych oraz dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych zgodnie z za-
łącznikami nr 6 i 7 do uchwały.

§7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 420.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych oraz na realizację 
zadań określonych w programie przeciwdziałania 
narkomanii w kwocie 420.000 zł.

§8. Określa się plan przychodów i wydatków do-
chodów własnych jednostek budżetowych

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały

§9. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 
uchwały.

§10.1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się środki do dyspozycji jednostek po-
mocniczych zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.

§11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 16.000.000 
zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
1.000.000zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 11.823.000.zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w 
kwocie 3.177.000 zł,

§12. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydat-

ków na wieloletnie programy inwestycyjne do 
wysokości określonych w załączniku Nr 4.

2) zaciągania zobowiązań na finansowanie progra-
mów i projektów ze środków budżetu Unii Eu-
ropejskiej oraz środków pochodzących ze źró-
deł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
określonych w załączniku nr 2c do uchwały,

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i ter-
min zapłaty upływa w roku następnym.

4) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych na pokrycie wystę-
pującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 1.000.000zł,

5) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 
określonych w § 11 pkt 2 i 3.

6) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w 
zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposa-
żenia ze stosunku pracy oraz wydatków mająt-
kowych między zadaniami w ramach działu.

7) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do:

- dokonywania przeniesień w planie rachunku do-
chodów własnych.

8) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku budże-
towym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy.

9) bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§13. Ustala się kwotę 1.000.000 zł, do której 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 2991 – Poz. 785

Burmistrz Miasta i Gminy może samodzielnie zacią-
gać zobowiązania.

§14. Inne postanowienia dotyczące wykonywa-
nia budżetu przez jednostki organizacyjne Miasta i 
Gminy Pleszew

1. Zwroty wydatków dotyczące:
a) refundacji z Powiatowego Urzędu Pracy
b) nienależnie pobranych zasiłków z opieki 

społecznej, dokonanych w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na rachunki 
bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie 
wydatków w tym roku budżetowym. Zapisu 
tego nie stosuje się do wydatków poniesio-
nych na programy i projekty realizowane z 
udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej. 
Środki pozyskane na w/w programy i projekty 

są przyjmowane na rachunek dochodów.
2. Zaliczki mogą być wypłacane pracownikom na 

koszty podróży oraz na pokrycie drobnych wydat-
ków jednorazowo, w wysokości nie przekraczającej 
kwoty 2.000 zł.

§15. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczysław Kołtuniewski

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXII/287/2009

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2010

Dz. Rozdz. § Tre Warto
020 Le nictwo 3.060

02001 Gospodarka le na 3.060

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3.060

600 Transport i czno 1.094.200
60016 Drogi publiczne gminne 1.094.200

6290 
rodki na dofinansowanie w asnych inwestycji gmin (zwi zków

gmin), powiatów (zwi zków powiatów), samorz dów województw, 
pozyskane z innych róde

994.200

6300 
Wp ywy z tytu u pomocy finansowej udzielanej mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego na dofinansowanie w asnych zada
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 4.716.375
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 4.716.375

0470 Wp ywy z op at za zarz d, u ytkowanie i u ytkowanie wieczyste 
nieruchomo ci 233.139

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

353.069

0760 Wp ywy z tytu u przekszta cenia prawa u ytkowania wieczystego 
przys uguj cego osobom fizycznym w prawo w asno ci 24.000

0770 Wp aty z tytu u odp atnego nabycia prawa w asno ci oraz prawa 
u ytkowania wieczystego nieruchomo ci 4.087.467

0920 Pozosta e odsetki 18.700
710 Dzia alno  us ugowa 85.000

71035 Cmentarze 85.000
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 85.000

750 Administracja publiczna 382.700
75011 Urz dy wojewódzkie 189.400



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 2992 – Poz. 785

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

189.400

75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 193.300
0920 Pozosta e odsetki 182.000
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 11.300

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s downictwa 4.989

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 4.989

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

4.989

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 85.000
75416 Stra  Miejska 85.000

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieni ne od osób fizycznych 85.000

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj cych osobowo ci prawnej oraz wydatki 
zwi zane z ich poborem 

25.556.407

75601 Wp ywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30.000

0350 Podatek od dzia alno ci gospodarczej osób fizycznych, op acany w 
formie karty podatkowej 30.000

75615 
Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, podatku od czynno ci
cywilnoprawnych, podatków i op at lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

6.119.113

0310 Podatek od nieruchomo ci 5.518.202
0320 Podatek rolny 189.033
0330 Podatek le ny 32.728
0340 Podatek od rodków transportowych 180.750
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 19.000
0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków i op at 18.000

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i op atach
lokalnych 161.400

75616 
Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynno ci cywilno-prawnych oraz podatków i 
op at lokalnych od osób fizycznych 

6.383.435

0310 Podatek od nieruchomo ci 3.699.100
0320 Podatek rolny 619.658
0330 Podatek le ny 4.057
0340 Podatek od rodków transportowych 1.088.620
0360 Podatek od spadków i darowizn 110.000
0430 Wp ywy z op aty targowej 290.000
0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 450.000
0560 Zaleg o ci z tytu u podatków i op at zniesionych 22.000
0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków i op at 100.000

75618 Wp ywy z innych op at stanowi cych dochody jednostek 
samorz du terytorialnego na podstawie ustaw 1.299.130

0410 Wp ywy z op aty skarbowej 600.000
0460 Wp ywy z op aty eksploatacyjnej 16.930
0480 Wp ywy z op at za zezwolenia na sprzeda  alkoholu 420.000

0490 Wp ywy z innych lokalnych op at pobieranych przez jednostki 
samorz du terytorialnego na podstawie odr bnych ustaw 237.200

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieni ne od osób fizycznych 25.000
75621 Udzia y gmin w podatkach stanowi cych dochód bud etu pa stwa 11.704.729

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11.186.729



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 2993 – Poz. 785

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 518.000
75647 Pobór podatków, op at i niepodatkowych nale no ci bud etowych 20.000

0690 Wp ywy z ró nych op at 20.000
758 Ró ne rozliczenia 20.206.595

75801 Cz  o wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz du
terytorialnego 15.167.369

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 15.167.369
75807 Cz  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.962.248

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 3.962.248
75831 Cz  równowa ca subwencji ogólnej dla gmin 1.076.978

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 1.076.978
801 O wiata i wychowanie 106.086

80104 Przedszkola 2.670
0920 Pozosta e odsetki 1.950
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 720

80195 Pozosta a dzia alno 103.416
0690 Wp ywy z ró nych op at 730

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

12.864

0830 Wp ywy z us ug 67.566
0920 Pozosta e odsetki 15.460
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 6.796

852 Pomoc spo eczna 11.749.822
85202 Domy pomocy spo ecznej 9.957

0690 Wp ywy z ró nych op at 9.957
85203 O rodki wsparcia 434.280

0830 Wp ywy z us ug 42.500
0920 Pozosta e odsetki 120
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 70

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

391.440

2360 
Dochody jednostek samorz du terytorialnego zwi zane z realizacj
zada  z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada  zleconych 
ustawami

150

85212 
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjneego 

oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo ecznego

9.504.900

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

9.489.900

2360 
Dochody jednostek samorz du terytorialnego zwi zane z realizacj
zada  z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada  zleconych 
ustawami

15.000

85213 

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby pobierajace 
niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej.

128.831

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

20.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj
w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 108.831



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 2994 – Poz. 785

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 125.402

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj
w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 125.402

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.192
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 1.192

85216 Zasi ki sta e 1.192.710

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj
w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 1.192.710

85219 O rodki pomocy spo ecznej 306.370
0920 Pozosta e odsetki 11.200
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 350

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj
w asnych zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 294.820

85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 46.180
0830 Wp ywy z us ug 46.000

2360 
Dochody jednostek samorz du terytorialnego zwi zane z realizacj
zada  z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada  zleconych 
ustawami

180

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 18.000
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4.000

0970 Wp ywy z ró nych dochodów 4.000

90020 Wp ywy i wydatki zwi zane z gromadzeniem rodków z op at
produktowych 10.000

0400 Wp ywy z op aty produktowej 10.000
90095 Pozosta a dzia alno 4.000

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 507.019
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 427.019

6298 
rodki na dofinansowanie w asnych inwestycji gmin (zwi zków

gmin), powiatów (zwi zków powiatów), samorz dów województw, 
pozyskane z innych róde

427.019

92116 Biblioteki 80.000

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie ce
realizowane na podstawie porozumie  (umów) mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego 

80.000

Razem: 64.515.253

Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr XXXII/287/2009

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

PLAN DOTACJI CELOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄ-
DOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

USTAWAMI NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Warto
750 Administracja publiczna 189.400

75011 Urz dy wojewódzkie 189.400

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

189.400

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s downictwa 4.989

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4.989

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

4.989

852 Pomoc spo eczna 9.901.340
85203 O rodki wsparcia 391.440

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

391.440

85212 
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

9.489.900

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

9.489.900

85213 

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby 
pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre 
wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w 

centrum integracji spo ecznej. 

20.000

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

20.000

Razem: 10.095.729



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 2995 – Poz. 785

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Warto
750 Administracja publiczna 189.400

75011 Urz dy wojewódzkie 189.400

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

189.400

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s downictwa 4.989

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4.989

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

4.989

852 Pomoc spo eczna 9.901.340
85203 O rodki wsparcia 391.440

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

391.440

85212 
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

9.489.900

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

9.489.900

85213 

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby 
pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre 
wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w 

centrum integracji spo ecznej. 

20.000

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

20.000

Razem: 10.095.729

Załącznik Nr 1b
do Uchwały Nr XXXII/287/2009

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB 
POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania DOCHODY
921 92116 2320 Biblioteka Publiczna w Pleszewie 80.000

Załącznik Nr 1c
do Uchwały Nr XXXII/287/2009

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Dochody

921 92109 6298 
rodki na dofinansowanie w asnych inwestycji gmin 

(zwi zków gmin), powiatów (zwi zków powiatów), 
samorz dów województw, pozyskane z innych róde

427.019 

Razem 427.019 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 2996 – Poz. 785

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXII/287/2009

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2010

Dz. Rozdz. § Tre Warto
010 Rolnictwo i owiectwo 1.622.174

01010 Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 1.600.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.600.000

01030 Izby rolnicze 16.174

2850 Wp aty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko ci 2% 
uzyskanych wp ywów z podatku rolnego 16.174

01095 Pozosta a dzia alno 6.000
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.000

600 Transport i czno 9.096.574
60004 Lokalny transport zbiorowy 400.000

4300 Zakup us ug pozosta ych 400.000
60011 Drogi publiczne krajowe 445.480

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 445.480
60016 Drogi publiczne gminne 8.251.094

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 188.875
4270 Zakup us ug remontowych 444.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 600.000
4430 Ró ne op aty i sk adki 4.500
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 7.013.719

630 Turystyka 5.000
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5.000

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.075.900
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 655.900

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 30.000
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.500
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.000
4260 Zakup energii 33.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 270.000
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.200
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 300.000

70095 Pozosta a dzia alno 420.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 420.000

710 Dzia alno  us ugowa 280.000
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 250.000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 200.000

71035 Cmentarze 30.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 30.000

750 Administracja publiczna 5.945.227
75011 Urz dy wojewódzkie 399.202

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1.900
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293.000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.440
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 47.442



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 2997 – Poz. 785

4120 Sk adki na Fundusz Pracy 7.653
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 8.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 4.400

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.700

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.000
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 8.667

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 2.000

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 294.500
3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 274.800
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 10.300
4300 Zakup us ug pozosta ych 6.000

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.400

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 1.000

75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.810.025
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 12.000
3050 Zas dzone renty 220
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.102.176
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 229.905
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 488.466
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 82.609
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37.000
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 135.000
4260 Zakup energii 100.000
4270 Zakup us ug remontowych 28.600
4280 Zakup us ug zdrowotnych 4.500
4300 Zakup us ug pozosta ych 225.800
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 6.000

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 17.400

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 55.000

4410 Podró e s u bowe krajowe 69.500
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 2.400
4430 Ró ne op aty i sk adki 22.200
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 80.149

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 33.100

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 13.000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 65.000
75075 Promocja jednostek samorz du terytorialnego 227.800

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 66.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 140.000
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 8.000

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 3.000

4380 Zakup us ug obejmuj cych t umaczenia 3.000
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 5.000
4430 Ró ne op aty i sk adki 800



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 2998 – Poz. 785

75095 Pozosta a dzia alno 213.700

2900 
Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorz du
terytorialnego oraz zwi zków gmin lub zwi zków powiatów na 
dofinansowanie zada  bie cych

40.000

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 143.000
4430 Ró ne op aty i sk adki 30.700

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s downictwa 4.989

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4.989

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 769
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 120
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.100

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 855.186
75405 Komendy powiatowe Policji 3.000

3000 Wp aty jednostek na fundusz celowy 3.000
75412 Ochotnicze stra e po arne 433.216

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10.000

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 27.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.800
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 760
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.573
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 253
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46.680
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 50.000
4260 Zakup energii 36.750
4270 Zakup us ug remontowych 8.000
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 8.000
4410 Podró e s u bowe krajowe 1.100
4430 Ró ne op aty i sk adki 29.800
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 500
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 200.000

75414 Obrona cywilna 7.700
4260 Zakup energii 1.100
4270 Zakup us ug remontowych 2.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 4.270

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 330

75416 Stra  Miejska 376.860
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 16.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248.831
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.402
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 40.745
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 6.571
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.880
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 9.900
4270 Zakup us ug remontowych 1.000
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.200
4300 Zakup us ug pozosta ych 12.900
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.700

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 960



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 2999 – Poz. 785

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.600
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.500
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 7.771

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 500

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 400

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000
75421 Zarz dzanie kryzysowe 4.410

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.410
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.400

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 600

75495 Pozosta a dzia alno 30.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 30.000

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj cych osobowo ci prawnej oraz wydatki 
zwi zane z ich poborem 

178.900

75647 Pobór podatków, op at i niepodatkowych nale no ci
bud etowych 178.900

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 121.000
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.200
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.500
4300 Zakup us ug pozosta ych 9.000
4610 Koszty post powania s dowego i prokuratorskiego 35.000

757 Obs uga d ugu publicznego 1.262.000

75702 Obs uga papierów warto ciowych, kredytów i po yczek 
jednostek samorz du terytorialnego 1.262.000

8110 
Odsetki od samorz dowych papierów warto ciowych lub 
zaci gni tych przez jednostk  samorz du terytorialnego 
kredytów i po yczek

1.262.000

758 Ró ne rozliczenia 1.160.000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1.160.000

4810 Rezerwy 960.000
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000

801 O wiata i wychowanie 26.345.639
80101 Szko y podstawowe 11.361.540

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 210.415
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.031.034
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 548.764
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.150.930
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 180.660,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.700
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 333.438
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 33.000
4260 Zakup energii 445.119
4270 Zakup us ug remontowych 116.090
4280 Zakup us ug zdrowotnych 14.857
4300 Zakup us ug pozosta ych 132.414
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 8.118

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 5.731



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3000 – Poz. 785

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 18.492

4410 Podró e s u bowe krajowe 11.514
4430 Ró ne op aty i sk adki 7.954
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 479.745
4480 Podatek od nieruchomo ci 226

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 4.400

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 8.814

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 27.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 574.125

80104 Przedszkola 5.236.892

2540 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej jednostki 
systemu o wiaty 363.606

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 88.357
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.287.340
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 268.814
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 530.433
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 86.311
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.700
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 102.427
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 12.732
4260 Zakup energii 131.780
4270 Zakup us ug remontowych 26.668
4280 Zakup us ug zdrowotnych 8.554
4300 Zakup us ug pozosta ych 59.800
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 4.329

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 3.655

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 11.800

4410 Podró e s u bowe krajowe 2.850
4430 Ró ne op aty i sk adki 3.263
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 223.649
4480 Podatek od nieruchomo ci 131

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 2.400

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 4.700

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8.593
80110 Gimnazja 7.958.721

2540 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej jednostki 
systemu o wiaty 876.422

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 93.536
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.820.412
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 388.993
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 779.121
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 126.041
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.900
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 134.160
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 23.642
4260 Zakup energii 275.508
4270 Zakup us ug remontowych 35.186



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3001 – Poz.785

4280 Zakup us ug zdrowotnych 9.286
4300 Zakup us ug pozosta ych 40.881
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 2.907

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2.603

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 6.370

4410 Podró e s u bowe krajowe 7.519
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 950
4430 Ró ne op aty i sk adki 5.705
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 299.187

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 1.376

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 4.790

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 15.226
80113 Dowo enie uczniów do szkó 663.212

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 14.256
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.288
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93.256
4300 Zakup us ug pozosta ych 553.412

80146 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 126.829
4300 Zakup us ug pozosta ych 14.950

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 111.879

80148 Sto ówki szkolne 569.737
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 4.471
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405.063
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33.948
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 65.366
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 10.407
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 2.000
4260 Zakup energii 20.500
4270 Zakup us ug remontowych 1.525
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.495
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.420
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 22.542

80195 Pozosta a dzia alno 428.708
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 6.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124.464
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 438
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.881
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 4.372
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 159.853
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 127.700

851 Ochrona zdrowia 420.000
85153 Zwalczanie narkomanii 81.000

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 47.000

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 950
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.250
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.650
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 1.500



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3002 – Poz. 785

4300 Zakup us ug pozosta ych 2.890
4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1.500

4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia gara owe 1.260

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 1.000

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500
85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 339.000

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 145.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.959
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 720
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.441
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 232
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85.720
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 42.400
4270 Zakup us ug remontowych 1.100
4300 Zakup us ug pozosta ych 19.538
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 2.000

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.800

4390 Zakup us ug obejmuj cych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3.000

4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia gara owe 18.540

4410 Podró e s u bowe krajowe 500
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.000
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 250
4510 Op aty na rzecz bud etu pa stwa 500

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 2.000

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 800

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500
852 Pomoc spo eczna 15.703.852

85202 Domy pomocy spo ecznej 325.950

4330 Zakup us ug przez jednostki samorz du terytorialnego od innych 
jednostek samorz du terytorialnego 325.950

85203 O rodki wsparcia 794.859
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 4.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429.350
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31.300
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 75.350
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 12.500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.600
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 37.419
4260 Zakup energii 37.440
4270 Zakup us ug remontowych 10.000
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.080
4300 Zakup us ug pozosta ych 113.960
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.700

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.600



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3003 – Poz. 785

4410 Podró e s u bowe krajowe 4.800
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.100
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 18.060
4480 Podatek od nieruchomo ci 4.200
4520 Op aty na rzecz bud etów jednostek samorz du terytorialnego 200

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 2.000

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 700

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500
85205 Zadania w zakresie przeciwdzia ania przemocy w rodzinie 5.000

4300 Zakup us ug pozosta ych 5.000

85212 
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

9.489.900

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1.500
3110 wiadczenia spo eczne 9.129.495
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157.671
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.005
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 110.045
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 4.133
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 11.000
4260 Zakup energii 6.200
4270 Zakup us ug remontowych 1.000
4280 Zakup us ug zdrowotnych 350
4300 Zakup us ug pozosta ych 28.800
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 2.000

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2.200

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.400

4410 Podró e s u bowe krajowe 5.000
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 6.001

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 3.000

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 2.300

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.800

85213 

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby 
pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre 
wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach

w centrum integracji spo ecznej.

128.831

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 128.831

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 435.402

3110 wiadczenia spo eczne 435.402
85215 Dodatki mieszkaniowe 1.450.000

3110 wiadczenia spo eczne 1.450.000
85216 Zasi ki sta e 1.192.710

3110 wiadczenia spo eczne 1.192.710
85219 O rodki pomocy spo ecznej 1.529.200

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 21.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.055.460
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87.050



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3004 – Poz. 785

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 169.748
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 22.633
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 15.000
4260 Zakup energii 13.650
4270 Zakup us ug remontowych 10.000
4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 37.140
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 2.600

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2.200

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 5.000

4410 Podró e s u bowe krajowe 22.500
4430 Ró ne op aty i sk adki 800
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 52.669
4520 Op aty na rzecz bud etów jednostek samorz du terytorialnego 50

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 5.000

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 1.700

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000
85295 Pozosta a dzia alno 352.000

3110 wiadczenia spo eczne 352.000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 509.848

85401 wietlice szkolne 466.853
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 4.223
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298.606
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.374
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 49.062
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 7.854
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 26.300
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 3.324
4260 Zakup energii 13.415
4270 Zakup us ug remontowych 6.397
4280 Zakup us ug zdrowotnych 652
4300 Zakup us ug pozosta ych 4.300
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.155

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 169

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.063

4410 Podró e s u bowe krajowe 989
4430 Ró ne op aty i sk adki 850
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 22.759

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 1.495

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.866
85415 Pomoc materialna dla uczniów 40.000

3240 Stypendia dla uczniów 40.000
85446 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 2.995

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 2.995

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 3.228.850



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3005 – Poz. 785

90002 Gospodarka odpadami 300.000

6650 

Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorz du
terytorialnego oraz zwi zków gmin lub zwi zków powiatów na 
dofinansowanie zada  inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

300.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 515.950
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.850
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.500
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.300
4260 Zakup energii 12.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 491.300

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 402.100
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.100
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 68.000
4270 Zakup us ug remontowych 33.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 200.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 100.000

90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 1.735.000
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 40.000
4260 Zakup energii 930.000
4270 Zakup us ug remontowych 350.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 130.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 285.000

90095 Pozosta a dzia alno 275.800
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 275.800

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.016.014
92105 Pozosta e zadania w zakresie kultury 30.000

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30.000

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 1.999.014

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej instytucji 
kultury 940.000

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 35.866
4300 Zakup us ug pozosta ych 32.550
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 280.000
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 427.019
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 283.579

92116 Biblioteki 653.000

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej instytucji 
kultury 653.000

92118 Muzea 264.000

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej instytucji 
kultury 264.000

92195 Pozosta a dzia alno 70.000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 22.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 40.000

926 Kultura fizyczna i sport 5.628.100
92601 Obiekty sportowe 20.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 20.000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 540.300

2820 Dotacja celowa z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
zada  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 280.000

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.100



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3006 – Poz. 785

4300 Zakup us ug pozosta ych 255.200
92695 Pozosta a dzia alno 5.067.800

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 6.500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 18.800
4300 Zakup us ug pozosta ych 15.000

6010 
Wydatki na zakup i obj cie akcji, wniesienie wk adów do spó ek 
prawa handlowego oraz na uzupe nienie funduszy statutowych 
banków pa stwowych i innych instytucji finansowych 

5.000.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 24.000
Razem: 76.338.253

Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr XXXII/287/2009

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI 

NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Warto
750 Administracja publiczna 189.400

75011 Urz dy wojewódzkie 189.400
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161.000
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 24.456
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.944

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s downictwa 4.989

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4.989

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 769
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 120
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.100

852 Pomoc spo eczna 9.901.340
85203 O rodki wsparcia 391.440

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 2.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264.000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.000
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 50.700
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 8.000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.800
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.000
4260 Zakup energii 10.040
4280 Zakup us ug zdrowotnych 630
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.960
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 800

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 800

4410 Podró e s u bowe krajowe 3.000
4430 Ró ne op aty i sk adki 700
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 14.010

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 1.000

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500

85212 
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

9.489.900

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1.500
3110 wiadczenia spo eczne 9.129.495
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157.671
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.005
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 110.045
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 4.133
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 11.000
4260 Zakup energii 6.200
4270 Zakup us ug remontowych 1.000
4280 Zakup us ug zdrowotnych 350
4300 Zakup us ug pozosta ych 28.800
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 2.000
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 2.200



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3007 – Poz. 785

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Warto
750 Administracja publiczna 189.400

75011 Urz dy wojewódzkie 189.400
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161.000
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 24.456
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.944

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s downictwa 4.989

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4.989

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 769
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 120
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.100

852 Pomoc spo eczna 9.901.340
85203 O rodki wsparcia 391.440

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 2.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264.000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.000
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 50.700
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 8.000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.800
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.000
4260 Zakup energii 10.040
4280 Zakup us ug zdrowotnych 630
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.960
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 800

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 800

4410 Podró e s u bowe krajowe 3.000
4430 Ró ne op aty i sk adki 700
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 14.010

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 1.000

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500

85212 
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spo ecznego 

9.489.900

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1.500
3110 wiadczenia spo eczne 9.129.495
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157.671
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.005
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 110.045
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 4.133
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 11.000
4260 Zakup energii 6.200
4270 Zakup us ug remontowych 1.000
4280 Zakup us ug zdrowotnych 350
4300 Zakup us ug pozosta ych 28.800
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 2.000
4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 2.200

komórkowej

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.400

4410 Podró e s u bowe krajowe 5.000
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 6.001

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 3.000

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i 
urz dze  kserograficznych 2.300

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.800

85213 

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby 
pobieraj ce niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre 
wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w 

centrum integracji spo ecznej. 

20.000

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 20.000
Razem: 10.095.729

Załącznik Nr 2b
do Uchwały Nr XXXII/287/2009

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ Z INNYMI 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wydatki
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Pleszewie 80.000



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3008 – Poz. 785

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
2
c

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
II/

2
8
7
/2

0
0
9

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 P

le
sz

ew
ie

z 
dn

ia
 2

2
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 

W
 t

ym
 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

2
0
1
0
 r

. Z 
te

go
 

ro
dk

i z
 b

ud
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

ro
dk

i z
 b

ud
et

u 
U

E 
Z 

te
go

 
ró

d
a 

fi
na

ns
ow

an
ia

 
Z 

te
go

 
ró

d
a 

fi
na

ns
ow

an
ia

 

L. p
Pr

oj
ek

t
K
at

eg
or

ia
 

(d
zi

a
,

ro
zd

zi
a

)

K
la

sy
fik

ac
ja

 
a 

(d
zi

a
,

ro
zd

zi
a

)

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e

re
al

iz
ac

ji
pr

oj
ek

tu
(c

a
ko

w
ita

 
w

ar
to

pr
oj

ek
tu

)

ro
dk

i z
 

bu
d

et
u 

kr
aj

ow
eg

o

ro
dk

i z
 

bu
d

et
u 

U
E

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

Po
yc

z
ki

 i 
kr

ed
yt

y

ob
lig

ac
j

e
Po

zo
st

a
e

*
*

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

po
yc

zk
i n

a 
pr

ef
in

an
so

w
an

ie
 

z
bu

d
et

u 
pa

st
w

a

Po
yc

z
ki

 i 
kr

ed
yt

y

ob
lig

ac
j

e
po

zo
st

a
e

(6
+

7
) 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

Pr
og

ra
m

 P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 2

0
0
7
-2

0
1
3
 

Pr
io

ry
te

t 
o

 3
 „

Ja
ko

yc
ia

 n
a 

ob
sz

ar
ac

h 
w

ie
js

ki
ec

h 
i r

ó
ni

co
w

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

” 
D

zi
a

an
ia

 3
1
3
, 

3
2
2
, 

3
2
3
 „

O
dn

ow
qa

 i 
ro

zw
ój

 w
si

” 
N

az
w

a
pr

oj
ek

tu
R
em

on
t 

sa
li

w
ie

js
ki

ej
 w

 
G

ro
dz

is
ku

 i 
S
ow

in
ie

 
B

ot
ne

j

7
1
0
.5

9
8
,0

0
2
8
3
.5

7
9
,0

0
4
2
7
.0

1
9
,0

0
7
1
0
.5

9
8
,0

0
2
8
3
.5

7
9
,0

0
 

0
,0

0
0
,0

0
2
8
3
.5

7
9
,0

0
4
2
7
.0

1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
 

2
4
7
.0

1
9
,0

0
 

O
gó

em
(I+

II)
x

7
1
0
.5

9
8
,0

0
2
8
3
.5

7
9
,0

0
4
2
7
.0

1
9
,0

0
7
1
0
.5

9
8
,0

0
2
8
3
.5

7
9
,0

0
 

0
,0

0
0
,0

0
2
8
3
.5

7
9
,0

0
4
2
7
.0

1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
 

2
4
7
.0

1
9
,0

0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3009 – Poz. 785

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXII/287/2009

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan na 2010 
010 Rolnictwo i owiectwo 1.600.000 

01010 Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 1.600.000 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Lenartowicach i Zielonej ce 1.500.000 
Uporz dkowanie gospodarki ciekowej w gminie Pleszew etap II 
(dokumentacja) 100.000 

600 Transport i czno 7.459.199 
60011 Drogi publiczne krajowe 445.480 

Opracowania projektowe dla potrzeb uzyskania Decyzji o 
rodowiskowych Uwarunkowaniach (D U) 380.480 

Budowa chodnika w miejscowo ciach: Zielona ka i Dobra Nadzieja 
przy drodze krajowej nr 11 65.000 

60016 Drogi publiczne gminne 7.013.719 
Przebudowa i rozbudowa ul. Wyspia skiego w Pleszewie 150.000 
Budowa drogi cz cej osiedle Szopena z ul. Marszewsk 580.000 
Przebudowa chodnika na ul. Szenica 240.000
Budowa ci gu komunikacyjnego na odcinku ulic: Komunalnych, Polnej 
i Wschodniej w Pleszewie (z kanalizacj ) 2.730.719 

Przebudowa drogi ul. M.C. Sk odowskiej w Pleszewie 200.000
Przebudowa drogi ul. Cicha w Pleszewie 380.000
Remont drogi aszew - Dobra Nadzieja (t ucze ) 200.000 
Remont ulicy Ko cielnej w Brzeziu (nak adka) 136.000 
Remont ul. Cio kowskiego w Pleszewie 200.000 
Remont chodnika ul. Traugutta w Pleszewie 200.000
Remont ul. Gdy skiej w Pleszewie 150.000 
Remont ul. Po udniowej w Kuczkowie (nak adka) 332.000 
Remont ul. Ks. Wawrzyniaka w Kowalewie 405.000
Przebudowa drogi ul. Sobieskiego w Kowalewie z kanalizacj
deszczow 580.000 

Budowa drogi na ul: Szklanej w Piekarzewie 390.000 
Remont drogi gminnej nr 639039P Zielona ka- Brzezie 
(dokumentacja) 30.000 

Wiaty przystankowe 40.000 
Chodnik Kuczków - Janków (dokumentacja) 20.000 
Nowa droga ul. Ogrodowa - Sienkiewicza 50.000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 720.000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 300.000 

Wykup gruntów 300.000
70095 Pozosta a dzia alno 420.000 

Budowa mieszka  socjalnych 420.000 
754 Bezpiecze stwo publiczbe i ochrona przeciwpo arowa 230.000 

75412 Ochotnicze stra e po arne 200.000 
Budowa gara y w Sowinie B otnej 200.000 

75495 Pozosta a dzia alno 30.000 
Rozbudowa monitoringu wizyjnego 30.000 

758 Ró ne rozliczenia 200.000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 200.000 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000 
801 O wiata i wychowanie 701.825 

80101 Szko y podstawowe 574.125 
Budowa boiska sportowego z zadaszeniem i zapleczem socjalnym w 
Lenartowicach 514.125 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3010 – Poz. 785

Trybuny ZSP Nr 1 w Pleszewie 50.000 
Boisko ZSP Nr 1 w Pleszewie 10.000 

80195 Pozosta a dzia alno 127.700 
Urz dzenie szkolnych placów zabaw 127.700 

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 960.800 
90002 Gospodarka odpadami 300.000 

Integracja, rozbudowa i modernizacja systemu gospodarki odpadami 
dla Zwi zku Gmin Zlewni Górnej Baryczy 300.000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100.000 
Budowa placu zabaw w mie cie i gminie Pleszew 100.000 

90015 O wietlenie ulic, placów i dróg 285.000 
O wietlenie ul. Parkowa w m. Lenartowice 152.000
O wietlenie ul. Zachodnia w Brzeziu 110.500 
O wietlenie ul. Malinie w Pleszewie 22.500 

90095 Pozosta a dzia alno 275.800 
Termomodernizacja obiektów u yteczno ci publicznej w gminie 
Pleszew 275.800 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990.598 
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 990.598 

Remont Sali wiejskiej w Grodzisku i Sowinie B otnej 710.598 
Wzrost atrakcyjno ci turystycznej Miasta i Gminy Pleszew - remont 
Amfiteatru 250.000 

Remont Sali wiejskiej w Piekarzewie (dokumentacja) 30.000 
926 Kultura fizyczna i sport 5.044.000 

92601 Obiekty sportowe 20.000 
Boisko w Kuczkowie 20.000 

92695 Pozosta a dzia alno 5.024.000 
Budowa skate pool 24.000 
Zakup i obj cie udzia ów w Sport Pleszew Spó ka z o.o. 5.000.000 

WYDATKI MAJ TKOWE (ogó em): 17.906.422 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3011 – Poz. 785

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
X

II/
2
8
7
/2

0
0
9

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 P

le
sz

ew
ie

z 
dn

ia
 2

2
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

.

W
yd

at
ki

 (
w

 z
)

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
C

el

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a

od
po

w
ie

dz
ia

l
na

 z
a 

re
al

iz
ac

j
 lu

b
ko

or
dy

nu
j

ca

O
kr

es
re

al
iz

ac
ji

cz
ne

na
k

ad
y

fin
an

so
w

e 
(w

 z
)

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

1
2

3
4

5
6

1
0

1
1

1
2

K
an

al
iz

ac
ja

 s
an

ita
rn

a 
w

 
m

. 
K
ow

al
ew

 II
I e

ta
p 

i 
ka

na
liz

ac
ja

 d
es

zc
zo

w
a 

w
ul

. 
B
ar

an
ów

 

Po
pr

aw
a 

st
an

u 
ro

do
w

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o 
na

 t
er

en
ie

 
M

iG
 P

le
sz

ew
 

U
M

iG
2
0
0
4
-

2
0
1
2
 

3
.0

0
0
.0

0
0

0
3
0
0
.0

0
0

1
.6

0
0
.0

0
0

B
ud

ow
a/

m
od

er
ni

az
cj

a 
ur

z
dz

e
 d

o 
od

pr
ow

ad
za

ni
a 

i 
oc

zy
sz

cz
an

ia
 

ci
ek

ów

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 

Le
na

rt
ow

ic
ac

h 
i Z

ie
lo

ne
j 

ce

j.w
.

U
M

iG
2
0
1
0
-

2
0
1
2
 

5
.5

0
0
.0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

cz
ne

 n
ak

ad
y 

na
 

pr
og

ra
m

 
8
.5

0
0
.0

0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

2
.3

0
0
.0

0
0

3
.6

0
0
.0

0
0

B
ud

ow
a 

ci
ag

u 
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

go
 n

a 
od

ci
nk

u 
ul

ic
: 

K
om

un
al

ny
ch

, 
Po

ln
ej

 i 
W

sc
ho

dn
ie

j w
 P

le
sz

ew
ie

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
dr

og
ow

ej
, 
po

pr
aw

a 
ko

m
fo

rt
u 

ja
zd

y 
or

az
 

be
zp

ie
cz

e
st

w
a 

na
 

dr
og

ac
h 

M
iG

 P
le

sz
ew

 

U
M

iG
2
0
0
7
-

2
0
1
0
 

2
.7

7
0
.0

0
0

2
.7

3
0
.7

1
9

0
0

Pr
ze

bu
do

w
a 

i 
ro

zb
ud

ow
a 

ul
. 

W
ys

pi
a

sk
ie

go
 w

 
Pl

es
ze

w
ie

j.w
.

U
M

iG
2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

1
.3

0
0
.0

0
0

1
5
0
.0

0
0

1
.1

0
2
.7

8
0

0

O
pr

ac
ow

an
ia

 p
ro

je
kt

ow
e

dl
a 

po
tr

ze
b 

uz
ys

ka
ni

a 
D

ec
yz

ji 
o 

ro
do

w
is

ko
w

yc
h 

U
w

ar
un

ko
w

an
ia

ch
 

(D
U

)

j.w
.

U
M

iG
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

4
0
0
.0

0
0

3
8
0
.4

8
0

0
0

LI
M

IT
Y

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 IN
W

ES
T
Y

C
Y

JN
E



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3012 – Poz. 785

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

 w
 

m
ie

js
co

w
o

ci
ac

h:
Zi

el
on

a 
ka

 i 
D

ob
ra

 
N

ad
zi

ej
a 

pr
zy

 d
ro

dz
e 

kr
aj

ow
ej

 n
r 

1
1
 

(d
ok

um
en

ta
cj

a 
bu

do
w

la
na

)

Po
pr

aw
a

be
zp

ie
cz

e
st

w
a 

ru
ch

u 
w

zd
u

 d
ro

gi
 k

ra
jo

w
ej

 
nr

 1
1
 

U
M

iG
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

7
0
.0

0
0

6
5
.0

0
0

cz
ne

 n
ak

ad
y 

na
 

pr
og

ra
m

 
4
.5

4
0
.0

0
0

3
.3

2
6
.1

9
9

1
.1

0
2
.7

8
0

0

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a

ob
ie

kt
ów

 
u

yt
ec

zn
o

ci
 

pu
bl

ic
zn

ej
, 
w

 t
ym

 
sy

st
em

 g
rz

ew
cz

y 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a

ob
ie

kt
ów

 u
yt

ec
zn

o
ci

pu
bl

ic
zn

ej
 w

 g
m

in
ie

 
Pl

es
ze

w

Po
pr

aw
a 

ef
ek

ty
w

no
ci

en
er

ge
ty

cz
ne

j -
 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 z
u

yc
ia

en
er

gi
i

U
M

iG
2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

2
.9

6
2
.3

5
5

2
7
5
.8

0
0

2
.6

5
1
.4

4
4

cz
ne

 n
ak

ad
y 

na
 

pr
og

ra
m

 
2
.9

6
2
.3

5
5

2
7
5
.8

0
0

2
.6

5
1
.4

4
4

0

R
oz

w
ój

bu
do

w
ni

ct
w

a 
so

cj
al

ne
go

 i 
sp

o
ec

zn
eg

o

B
ud

ow
a 

m
ie

sz
ka

so
cj

al
ny

ch

Po
pr

aw
a.

w
ar

un
kó

w
.m

i
es

zk
an

io
w

yc
h.

i.z
m

ni
ej

sz
en

ie
.d

ef
ic

yt
u.

po
tr

ze
b

.m
ie

sz
ka

ni
ow

yc
h.

na
.t

e
re

ni
e.

M
iG

.P
le

sz
ew

 

U
M

iG
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

4
3
0
.0

0
0

4
2
0
.0

0
0

0
0

cz
ne

 n
ak

ad
y 

na
 

pr
og

ra
m

 
4
3
0
.0

0
0

4
2
0
.0

0
0

0
0

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 

sp
or

to
w

eg
o 

z 
za

da
sz

en
ie

m
 i 

za
pl

ec
ze

m
so

cj
al

ny
m

 w
 

Le
na

rt
ow

ic
ac

h 

j.w
.

U
M

iG
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

5
4
0
.0

0
0

5
1
4
.1

2
5

0
0

R
em

on
t 

S
al

i w
ie

js
ki

ej
 w

 
G

ro
dz

is
ku

 i 
S
ow

in
ie

 
B

ot
ne

j 

Po
pr

aw
a.

yc
ia

.n
a.

ob
sz

ar
ac

h.
w

ie
js

ki
ch

.i.
ró

ni
co

w
an

ie
.g

os
po

da
rk

i.w
i

ej
sk

ie
j

U
M

iG
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

7
2
0
.0

0
0

7
1
0
.5

9
8

cz
ne

 n
ak

ad
y 

na
 

pr
og

ra
m

 
1
.2

6
0
.0

0
0

1
.2

2
4
.7

2
3

0
0

M
od

er
ni

za
cj

a
lo

ka
ln

ej
 b

az
y 

W
zr

os
t 

at
ra

kc
yj

no
ci

tu
ry

st
yc

zn
ej

 M
ia

st
a 

i 
W

zr
os

t.
at

ra
kc

yj
no

ci
.t

ur
ys

ty
cz

ne
j.i

.k
ul

tu
ra

ln
e
U

M
iG

2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

1
.6

5
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

1
.3

0
0
.0

0
0

0



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3013 – Poz. 785

tu
ry

st
yc

zn
ej

 i 
sp

or
to

w
ej

 
G

m
in

y 
Pl

es
ze

w
 (
w

 t
ym

:
 -
 r

ew
ita

liz
ac

ja
 p

la
nt

 
6
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
re

m
on

t 
am

fit
ea

tr
u 

3
5
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
pr

ze
bu

do
w

a 
ul

. 
S
po

rt
ow

ej
 6

5
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
ta

bl
ic

e 
in

fo
rm

ac
yj

ne
 n

a 
ob

ie
kt

ac
h 

za
by

tk
ow

yc
h 

5
0
.0

0
0
,0

0
) 

j.p
op

ra
w

a.
w

al
or

ów
.

ro
do

w
is

ko
w

yc
h,

.p
ro

m
oc

ja
.t

ur
ys

ty
ki

.i.
ku

ltu
ry

.w
.M

iG
.P

le
sz

ew
 

cz
ne

 n
ak

ad
y 

na
 

pr
og

ra
m

 
1
.6

5
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

1
.3

0
0
.0

0
0

0

R
az

em
:

1
9
.3

4
2
.3

5
5

6
.9

9
6
.7

2
2

7
.3

5
4
.2

2
4

3
.6

0
0
.0

0
0

W
 w

ie
lo

le
tn

ic
h 

pr
og

ra
m

ac
h 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

uj
te

 s
 t

yl
ko

 in
w

es
ty

cj
e 

w
ie

lo
le

tn
ie

 -
 n

ie
 s

 u
j

te
 in

w
es

ty
cj

e 
re

al
iz

ow
an

e 
w

 c
i

gu
 je

dn
eg

o 
ro

ku
 

bu
d

et
ow

eg
o 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3014 – Poz.785

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXII/287/2009

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2010
Wyszczególnienie Warto

PRZYCHODY ogó em: 17.085.895 

Przychody z zaci gni tych po yczek i kredytów na rynku §952 
krajowym

15.000.000 

§955 Przychody z tytu u innych rozlicze  krajowych 2.085.895 

ROZCHODY ogó em: 5.262.895 

§992 Sp aty otrzymanych krajowych po yczek i kredytów 5.262.895 

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXII/287/2009

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
NA ROK 2010

Dz. Rozdz. § Nazwa instytucji kultury Kwota dotacji 
podmiotowej 

921 92109 2480 Dom Kultury w Pleszewie 940.000
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Pleszewie 653.000
921 92118 2480 Muzeum Regionalne w Pleszewie 264.000
RAZEM: 1.857.000

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXII/287/2009

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2010

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania 
Kwota
dotacji 

celowych

Kwota dotacji 
podmiotowej

630 63003 2820 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -
Turystyka jako czynne wykorzystanie czasu wolnego 5.000 

754 75412 2820 Dzia alno  w zakresie ochrony przeciwpo arowej 10.000 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej 
jednostki systemu o wiaty 363.606

80110 2540 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej 
jednostki systemu o wiaty 876.422

851 85153 2820 Przeciwdzia anie narkomanii 47.000 
Zadania w zakresie przeciwdzia ania narkomanii w 
szko ach poprzez alternatywne formy wypoczynku i 
sp dzania czasu wolnego. 

46.000 

Warsztaty profilaktyczne 1.000 
851 85154 2820 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 145.000 

Zadania w zakresie przeciwdzia ania alkoholizmowi 
poprzez alternatywne formy wypoczynku i sp dzania 
czasu wolnego, organizowanie zaj  profilaktycznych 
propaguj cych zdrowy styl ycia.

86.000 

Zadania w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia 14.000
Zadanie z zakresu pomocy spo ecznej polegaj cego na 
udzieleniu schronienia i niezb dnego ubrania osobom 
tego pozbawionym i zagro onym problemami 
alkoholowymi

45.000 

921 92105 2820 
Zadania w zakresie dzia a  na rzecz wspierania kultury 
oraz na opracowanie albumów dokumentuj cych
kultur  regionaln .

30.000 

926 92605 2820 Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu (pi ka no na, siatkowa, koszykówka) 280.000 

RAZEM: 517.000 1.240.028



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3015 – Poz. 785

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania 
Kwota
dotacji 

celowych

Kwota dotacji 
podmiotowej

630 63003 2820 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -
Turystyka jako czynne wykorzystanie czasu wolnego 5.000 

754 75412 2820 Dzia alno  w zakresie ochrony przeciwpo arowej 10.000 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej 
jednostki systemu o wiaty 363.606

80110 2540 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej 
jednostki systemu o wiaty 876.422

851 85153 2820 Przeciwdzia anie narkomanii 47.000 
Zadania w zakresie przeciwdzia ania narkomanii w 
szko ach poprzez alternatywne formy wypoczynku i 
sp dzania czasu wolnego. 

46.000 

Warsztaty profilaktyczne 1.000 
851 85154 2820 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 145.000 

Zadania w zakresie przeciwdzia ania alkoholizmowi 
poprzez alternatywne formy wypoczynku i sp dzania 
czasu wolnego, organizowanie zaj  profilaktycznych 
propaguj cych zdrowy styl ycia.

86.000 

Zadania w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia 14.000
Zadanie z zakresu pomocy spo ecznej polegaj cego na 
udzieleniu schronienia i niezb dnego ubrania osobom 
tego pozbawionym i zagro onym problemami 
alkoholowymi

45.000 

921 92105 2820 
Zadania w zakresie dzia a  na rzecz wspierania kultury 
oraz na opracowanie albumów dokumentuj cych
kultur  regionaln .

30.000 

926 92605 2820 Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu (pi ka no na, siatkowa, koszykówka) 280.000 

RAZEM: 517.000 1.240.028

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXII/287/2009

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
NA ROK 2010

L.p. Wyszczególnienie § Plan 2010 r.
1 Stan rodków pieni nych na pocz tku okresu 0
2 Przychody ogó em, w tym: 872.625

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0750 60.400

Wp ywy z us ug 0830 763.609
Pozosta e odsetki 0920 12.616
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieni nej 0960 35.000
Wp ywy z ró nych dochodów 0970 1.000

3 Wydatki ogó em, w tym: 872.625
Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze 3020 2.500
Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 4110 1.810
Sk adki na Fundusz Pracy 4120 265
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6.000
Zakup materia ów i wyposa enia 4210 93.217
Zakup rodków ywno ci 4220 633.000
Zakup leków i materia ów medycznych 4230 1.300
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 4240 5.700
Zakup energii 4260 28.070
Zakup us ug remontowych 4270 30.656
Zakup us ug pozosta ych 4300 38.257
Zakup us ug dost pu do sieci Internet 4350 2.000
Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4360 1.300
Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 1.450
Podró e s u bowe krajowe 4410 2.000
Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by cywilnej 4700 3.200
Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 4740 4.300

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 7.600
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 6060 10.000

4 Stan rodków pieni nych na koniec okresu 0

Dział – 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział – 80101 - Szkoły podstawowe



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3016 – Poz. 785

L.p. Wyszczególnienie § Plan 2010 r.
1 Stan rodków pieni nych na pocz tku okresu 0
2 Przychody ogó em, w tym: 697.000

Wp ywy z us ug 0830 680.000
Pozosta e odsetki 0920 10.000
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieni nej 0960 7.000

3 Wydatki ogó em, w tym: 697.000
Zakup materia ów i wyposa enia 4210 65.000
Zakup rodków ywno ci 4220 310.000
Zakup energii 4260 95.000
Zakup us ug remontowych 4270 180.000
Zakup us ug pozosta ych 4300 38.000
Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 4740 1.000

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 8.000
4 Stan rodków pieni nych na koniec okresu 0

Dział – 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział – 80104 - Przedszkola

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XXXII/287/2009

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ W PLESZEWIE NA ROK 2010

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 2010 r. 
Stan rodków obrotowych na pocz tku roku 0
900 90011 I. Przychody ogó em: 600.000

0690 Wp ywy z ró nych op at 600.000
900 90011 II. Wydatki ogó em: 600.000

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 30.000
4300 Zakup us ug pozosta ych 267.500

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 2.250

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 250

6270 

Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

300.000

Stan rodków obrotowych na ko cu roku 0



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3017 – Poz. 785

Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XXXII/287/2009

Rady Miejskiej w Pleszewie
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2010 ROK

Dz. Rozdz. § Nazwa so ectwa kwota
600 60016 4210 Zakup materia ów i wyposa enia 179.481

So ectwo Borucin 6.414
So ectwo Bógwidze 10.618
So ectwo Bronów 5.000
So ectwo Grodzisko 17.340
So ectwo Janków 8.000
So ectwo Korzkwy 7.000
So ectwo Kowalew 21.018
So ectwo Lenartowice 18.500
So ectwo Sowina B otna 10.572
So ectwo Suchorzew 13.646
So ectwo Taczanów Drugi 21.018
So ectwo Taczanów Pierwszy 6.368
So ectwo Zawady 5.549
So ectwo Zawidowice 11.917
So ectwo Zielona ka 16.521

600 60016 4270 Zakup us ug remontowych 40.146
So ectwo Dobra Nadzieja 13.788
So ectwo Kuczków 7.000
So ectwo Lubomierz 7.714
So ectwo Rokutów 11.644

600 60016 4300 Zakup us ug pozosta ych 16.579
So ectwo Borucin 1.000
So ectwo Marszew 15.579

900 90004 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.100
So ectwo Kuczków 1.100

900 90004 4210 Zakup materia ów i wyposa enia 21.549
So ectwo Baranówek 6.305
So ectwo Bógwidze 500
So ectwo Korzkwy 1.000
So ectwo Kuczków 3.600
So ectwo Lenartowice 518
So ectwo Sowina 9.626

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne 17.970
So ectwo Brzezie 17.970

921 92109 4210 Zakup materia ów i wyposa enia 24.866
So ectwo Borucin 300
So ectwo Bronów 5.824
So ectwo Ludwina 3.000
So ectwo Nowa Wie 5.422
So ectwo Pacanowice 10.320

921 92109 4300 Zakup us ug pozosta ych 26.550
So ectwo Ludwina 5.155
So ectwo Piekarzew 10.110
So ectwo Prokopów 8.285
So ectwo Suchorzew 3.000

926 92605 4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.100
So ectwo Korzkwy 800
So ectwo Kuczków 1.800
So ectwo Zielona ka 2.500

926 92605 4300 Zakup us ug pozosta ych 10.200
So ectwo Korzkwy 1.200
So ectwo Lenartowice 2.000



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 030 – 3018 – Poz. 785, 786

Dz. Rozdz. § Nazwa so ectwa kwota
600 60016 4210 Zakup materia ów i wyposa enia 179.481

So ectwo Borucin 6.414
So ectwo Bógwidze 10.618
So ectwo Bronów 5.000
So ectwo Grodzisko 17.340
So ectwo Janków 8.000
So ectwo Korzkwy 7.000
So ectwo Kowalew 21.018
So ectwo Lenartowice 18.500
So ectwo Sowina B otna 10.572
So ectwo Suchorzew 13.646
So ectwo Taczanów Drugi 21.018
So ectwo Taczanów Pierwszy 6.368
So ectwo Zawady 5.549
So ectwo Zawidowice 11.917
So ectwo Zielona ka 16.521

600 60016 4270 Zakup us ug remontowych 40.146
So ectwo Dobra Nadzieja 13.788
So ectwo Kuczków 7.000
So ectwo Lubomierz 7.714
So ectwo Rokutów 11.644

600 60016 4300 Zakup us ug pozosta ych 16.579
So ectwo Borucin 1.000
So ectwo Marszew 15.579

900 90004 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.100
So ectwo Kuczków 1.100

900 90004 4210 Zakup materia ów i wyposa enia 21.549
So ectwo Baranówek 6.305
So ectwo Bógwidze 500
So ectwo Korzkwy 1.000
So ectwo Kuczków 3.600
So ectwo Lenartowice 518
So ectwo Sowina 9.626

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne 17.970
So ectwo Brzezie 17.970

921 92109 4210 Zakup materia ów i wyposa enia 24.866
So ectwo Borucin 300
So ectwo Bronów 5.824
So ectwo Ludwina 3.000
So ectwo Nowa Wie 5.422
So ectwo Pacanowice 10.320

921 92109 4300 Zakup us ug pozosta ych 26.550
So ectwo Ludwina 5.155
So ectwo Piekarzew 10.110
So ectwo Prokopów 8.285
So ectwo Suchorzew 3.000

926 92605 4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.100
So ectwo Korzkwy 800
So ectwo Kuczków 1.800
So ectwo Zielona ka 2.500

926 92605 4300 Zakup us ug pozosta ych 10.200
So ectwo Korzkwy 1.200
So ectwo Lenartowice 2.000
So ectwo Nowa Wie 7.000

Ogó em 343 541

786

UCHWAŁA Nr 19/1112/2009 KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W POZNANIU

z dnia 16 grudnia 2009 r. 

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 18 
ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
7 października 1992 r. o regionalnych izbach obra-
chunkowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 55, poz. 577 ze 
zm.) Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Poznaniu

orzeka nieważność
uchwały Nr XLIII/308/2009 Rady Gminy Ro-

kietnica z dnia 23 listopada 2009 roku w sprawie 
określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz 
trybu i zakresu przeprowadzenia kontroli prawidło-
wości wykorzystywania udzielonej dotacji

Uzasadnienie
Przedmiotową uchwałą doręczoną tut. Izbie w 

dniu 25 listopada 2009 r. Rada Gminy Rokietnica, 
powołując się na art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o 
samorządzie gminnym oraz art. 90 ust. 4 ustawy z 
dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) postanowiła 
o określeniu trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz 
trybu i zakresu przeprowadzenia kontroli prawidło-
wości wykorzystywania udzielonej dotacji.

W przedmiotowej uchwale Rada m.in. postanowiła:
- w §2 ust. 2 określiła typy i rodzaje niepublicz-

nych szkół i placówek którym udzielana będzie 
dotacja,

- §4 ust. 4 ustaliła zakres danych wymaganych 
w aneksie do wniosku przedstawionego przez 
organ prowadzący w sytuacji zmiany tego or-
ganu w trakcie roku budżetowego,

- §4 ust. 7 gdzie wprowadzono obowiązek do-
łączenia do wniosku składanego przez m.in. 
organ prowadzący ośrodka, o którym mowa 
w art. 2 pkt 5 ustawy o systemie oświa-
ty oraz poradni psychologiczno-pedagogicz-
nej oświadczenia, że organizacja wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka odbywa się 
zgodnie z zasadami określonymi przez ministra 
właściwego do spraw oświaty,

- §6 ust. 1 gdzie ustalono, że wysokość dota-
cji na ucznia, do czasu jej ustalenia w danym 
roku budżetowym będzie udzielana w wyso-
kości ponoszonej w poprzednim roku budże-
towym,

- §9 gdzie określono kategorie dzieci i uczniów 
na których dotacja nie przysługuje,

- §10 ust. 1 wprowadzono obowiązek przesyła-
nia w dwóch terminach informacji zawierają-
cych te same dane,

- §10 ust. 6 gdzie ustalono, że oświadczenia 
rodziców/opiekunów lub pełnoletniego ucznia 
będzie rozstrzygało o tym która szkoła, w ra-
zie sporu między szkołami, otrzyma dotacje,

- §11 ust. 3 gdzie określono sytuacje po zaist-
nieniu których dotacja nie zostanie przekazana 
szkole,

- §11 ust. 4 gdzie określono okoliczności w któ-
rych nastąpi wstrzymanie dotacji,

- §12 ust. 1 gdzie wprowadzono obowiązek 
prowadzenia w określony sposób księgowości 
przez szkoły,

- §18 gdzie rada upoważniła Wójta do ustalenia 
szczegółowych procedur kontroli.

Regionalna Izba Obrachunkowa na podstawie 
przepisów art. 61 §1 i 4 ustawy z dnia 14 czerw-
ca 1960 roku Kodeks postępowania administracyj-
nego w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym zawia-
domiła przedstawiciela Gminy Rokietnica o wszczę-
tym postępowaniu nadzorczym w odniesieniu do 
przedmiotowej uchwały z uwagi na sprzeczność jej 
postanowień z obowiązującymi przepisami prawa. 
Termin rozpatrzenia sprawy został wyznaczony na 
dzień 16 grudnia 2009 roku.

Rozpatrując sprawę na posiedzeniu w dniu 16 
grudnia 2009 roku Kolegium Izby ustaliło i zważyło, 
co następuje.

Stosownie do art. 94 Konstytucji Rzeczypospoli-
tej Polskiej organy samorządu terytorialnego usta-
nawiają akty prawa miejscowego obowiązujące na 
obszarze działania tych organów na podstawie i w 
granicach upoważnień zawartych w ustawie.

Przepis art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym stanowi, że na podstawie 


